
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта 

(ТаТЖТ – филиал РГУПС) 

П Р И К А З 

  

12 декабря 2023 г.                 № 152-ос 
 

г. Тамбов 
 

О комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», приказом ФГБОУ ВО РГУПС от 22.08.2023г. 

№ 1300/ос, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

председатель комиссии; 

Назаров С.М. - заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 

Евсигнеева И.В. - преподаватель, заместитель председателя комиссии; 

члены комиссии: 

Пикалов О.Н. - заместитель директора по УПР; 

Сафонова А.Ф. - главный бухгалтер; 

Зайцева Н.М.- начальник отдела кадров; 

Юшкова О.А. - социальный педагог; 

Кузнецова Н.В. - преподаватель, председатель профкома. 

       2. Председателю комиссии Назарову С.М. организовать работу комиссии 

согласно утвержденному плану мероприятий по противодействию коррупции 

на 2023-2024 учебный год и положению о комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов ТаТЖТ – филиала 

РГУПС. 

       3. Приказ от 29.08.2023 № 98-ос признать утратившим силу. 

       4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

      

 

Директор филиала                                                                        Д.Ю. Котов 


		2023-12-14T10:45:45+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич




